
substituční plná moc k zastupování před SPU ČR a k nákupu/nabývání nemovitostí 
(zmocnénec Není oprávněn k prodeji a k Není oprávněn k zatížení nemovitostí)

90089 jako zástupceJá, níže podepsaný Pavel Kopecký, r.č.: 8C_________
kterékoliv z těchto oprávněných osob: rAiLMj ^ot£&\l _________
Viktor Nováček^lflpiBl -^i^drg’rova Kučera ¥aldová
Rgd^^^^llilff^Milan Hájei^.č. 50|||m^^^Máhlo Milan, 5S^||U|^Pave^orovička, r.č
63^^^BBEvaÍveÍjová, r.č. í'^8- 'losef Richter, Hana Dvořáková^nLS^H^HP
Anna Nováková, r.č: Klimešová, r.č: 4^^|f^^^aM(ašlíL R.č. 9>m^^RNOrr
Helena Šlechtová, Marie Pustějovská r.č. _nebo jakékoliv další
oprávněné osoby (dále jenom oprávněná osoba),

zplnomocftuji touto plnou moci.

• 1. zmocněnec:____ Soňa Piatková, r.č. 69
(dále jenom zmocněnec).

747 75, Velké Heraltice

aby za oprávněnou osobu jednal se všemi územními pracovišti Státního pozemkového úřadu, 
Pozemkového fondu ČR nebo jakékoliv nástupnické organizace. Zmocněnec je oprávněn jednat za 
oprávněnou osobu, dále předkládat písemná podání, přijímat jakákoliv rozhodnutí a jakékoliv písemnosti, 
podávat opravné prostředky a činit vše, co bude vyžadovat jednání s těmito státními úřady. Zmocnénec je 
oprávněn s těmito státními úřady uzavírat veškeré smlouvy a dohody.

Tato piná moc se týká dosud nevypořádané pohledávky, nároku na bezúplatný převod pozemků ve 
vlastnictví státu dle §11, ods. 2 zák. C. 229/1991 Sb. nebo dle zák. č. 503/2012 Sb., z různých a jakýkoliv 
rozhodnutí pozemkového úřadu. Tato plná moc se vztahuje i na jednání s matričním nebo příslušným 
Krajským nebo jiným úřadem (nebo i službou CzechPoint od České pošty) ve véci vydání osvědčení o 
státním občanství ČR nebo výpis z registru obyvatel obsahující údaj o státním občanství ČR (lze požádat 
o vydání a taky nechat si vydat/doručit příslušný dokument) pro účely jednání se Státním pozemkovým 
úřadem ČR.

Tuto plnou moc uděluji s právem substituce. Zmocněnec má právo místo sebe vybrat zástupce, 
aby místo zmocněnce za mě jednal. Zmocněnec má právo udělit zástupci plnou moc se stejnou 
účinnosti a ve stejných věcech, jakých se týká tato plná moc. ____ ___

v Opavě dne 28.04. 201
' \

.....................................................LliL..
zmocnitel: * *'

Zmocnění v celém rozsahu přijímám.

v Opavě dne 28.04. 2016

.... f ‘'

Zmocněnec

Pavel .Kopačky

\ i. irec.oř.:
"a,,.cc;re j q,-; rs.0-i.,]CIt
f'l'SCiO.o

2?-.8íó;2

..............
.'’Cop;£, Č;ec.';; rši;c,'o



Svařovací dclolsa fro via»siad Pof.í; 794C:-C:S3-3C5E
Podle ověřovací knihy posty: iCrncv i ■

Tato úplná kopie, obsahující i síran souhlasí dcslovri . 
s předloženou listinou, i níž byla pořízena a tato listina js 
prvopis, obsahující 1 stran.

Listina, i niž ie vidiaovaná listina pořízena, neobsahuje 
vjditelnv zajišuovac: prvek, jenž je součásti obsahu prav 
vyznajiu této listiny. ,, —;—-vw .

Krnov i dne 14.i2.2017
u '-----------il :Kučerová ^enka Podpis, Úřei

li


